
22.01. Anna-Marie Vogelová je už velká slečna. Srdečné blahopřání k 5-tým Narozeninám

24.01. Proběhla odveta v šipkovém turnaji. A do třetice všeho dobrého i zlého opět vyhrál           
Stanislav Kudík, na druhém místě byl Petr Opalecký starší a na třetím místě se umístil 

Radek Kovačik. Aby hra nebyla všední museli hráči hru uzavírat "doublem".

25.01. Naše malá vesnička je opět pod sněhem.

04.02. Ráno byla velká zima -12°C a mráz vydržel celý den.

06.02. Veřejné zasedání obce Kunějovice

14.02. Další, nyní Valentýnský šipkový turnaj. Zůčastnilo se opět něco kolem 16-ti hráčů. 
Stanislav Kudík nezklamal a již po čtvrté neporazitelně zvítězil. Na druhém místě, také ne 

poprvé, Petr Opalecký starší a na třetím místě skončil Jaroslav Randa. Během hry se měnila 
pravidla.

16.02. Neveřejné zasedání obce Kunějovice

19.02. Přichází jaro! 

14.03. Dnes proběhlo dětské maškarní! Účast byla hojná. Soutěžilo se, děti se bavily a to je 
hlavní. Na konci akce se vyhlašovaly ty nejlepší masky:

1. místo: Anna-Marie Vogelová jako čarodejnice

2. místo: Alex Maštaler jako lidojed

3. místo: Anna Kudíková jako Marge Simpsonová

Výherní masky, ale i jiné byly odměněny spoustou sladkostí a každé dítě mohlo něco 
vyhrát v zakoupené tombole.



22.03. Dnes od 15:00 proběhlo první mistrovské utkání FC Kunějovice a TJ Hunčice. Zápas 
skončil vítězstvím 7:4, ale vlivem špatného pošasí byla malá účast fanoušků.

Střelci: 2x Petr Mach, 2x Jiří Novák, Jaroslav Randa, Antonín Šefl, Arnold Husár


